
UCHWAŁA NR  271/XXV/13 

RADY  GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 05 września 2013 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt  w wysokości 1 039 511,19 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.. 

§ 2. 

 

Źródłem dochodu z którego nastąpi spłata kredytu będą  wpływy z dochodów własnych 

budżetu gminy. 

§ 3. 

Spłata kredytu nastąpi w okresie od 01.01.2014 r do 31.12.2023 r. 

Szczegółowe warunki  otrzymania kredytu ,oprocentowania ,terminu spłaty , prowizji 

określi umowa zawarta pomiędzy  bankiem a Wójtem Gminy. 

§ 4. 

Zabezpieczenie kredytu zostanie określone w umowie kredytowej.  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 


